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Vintern kom lika överraskande som alltid, och den kom med besked. Nu börjar året närma sig slutet 

men verksamheten är inte slut än. Här finns rapporter om några aktiviteter under den senaste tiden. 

 

Boule inomhus 
Sommarsäsongen är slut men våra boulespelare 

vill fortsätta spela, så nu har man dragit 

inomhus. Nu samlas spelarna kl 9.00 varje 

onsdag för gemensam avfärd i bilar till 

Björnkulla. Boule är också en av våra allra 

populäraste aktiviteter som lockar nya 

medlemmar. 

 

 
Från vänster: Kari Strömgren Gerhardsson, 

Marianne Olovsson och Birgit Jäderqvist. 

 

Vinkunskap 
Vinkursen kommer att fortsätta nästa år. På 

decembermötet kommer det att finnas en lista 

där intresserade kan anmäla sig. Vi har ingen 

ledare utan turas om att handla lämpliga 

drycker och ta reda på lite fakta om dem. 

Kursen har varit mycket uppskattad. 

Den 30 november får kursen besök av 

föreningens tidigare ordförande, Olle 

Fredriksson, som också är munskänk. 

 

Årets julklapp 
Stickade plagg har utsetts till årets julklapp. I 

PRO har vi en cirkel som träffas en gång i 

veckan. Flera av dem är duktiga på att sticka 

och deras alster kommer att finnas till 

försäljning. Därför rekommenderas vår egen 

julmarknad i Seniorhuset. Den kommer att 

dukas upp den 29 november och står kvar ända 

till Seniorhuset stängs för säsongen.  

 

 
Prov på härliga stickade alster. 

 

Här finns stickade plagg men också en hel del 

julsaker. Huset är öppet måndag-torsdag kl 10-12, 

samt tisdagar kl 13-15. Välkommen in! 

 

 

Luciafirande 
Månadsmötet i december har alltid 

kombinerats med luciafirande. Så blir det även i 

år. Den 12 december får föreningen besök av 

en klass från musikskolan i Björkhaga skola, 

men observera att tiden är ändrad. Mötet börjar 

kl 12.00.  
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Bioträffen 
Bioträffen anordnas av PRO och SPF. En 

arbetsgrupp bestående av medlemmar från 

båda föreningarna väljer ut kvalitativa och 

aktuella filmer som visas på Tumbascenen till 

ett mycket förmånligt pris. Passa på att se dem. 

Överskottet går till de båda organisationerna. 

Från PRO har arbetsgruppen fått en 

förstärkning. Våra representanter är Ann-Marie 

Blomster, Helena och John Larsson. 

 

 

Good Old Days 
Traditionsenligt bjöds på höstfest i oktober. 

Jubilarer som fyllt eller fyller 80 eller 90 år 

under detta år bjöds till festen med trerätters 

meny och en mycket fin orkester, Da Capoz, 

förgyllde festen.  Ca 65 deltagare serverades. 

Även i år var det hemlagad mat och den hade 

förstås Kari Strömgren Gerhardsson lagat. Men 

för att en sådan fest ska gå i lås krävs många 

händer. En fantastisk arbetsgrupp ordnade 

detta. 

 

 

Budgetmöte i föreningen 
Novembermötet blev olyckligtvis inte så väl 

besökt, eftersom det just varit snöstorm och 

bussen upp till Segersjö var inställd och vägarna 

inte var skottade överallt. På dagordningen 

fanns medlemsavgiften och budgeten för 2023. 

Mötet beslutade att inte höja medlemsavgiften, 

trots att riksorganisationen höjer sin del av 

avgiften med 10 kronor. Det betyder att 

föreningens del av avgiften minskar i samma 

utsträckning. Av den anledningen diskuterades 

gruppvis hur föreningen ska kunna kompensera 

detta inkomstbortfall. Många förslag framkom 

och dem kommer styrelsen att ta ställning till. 

 

Årsmötet kommer att hållas i mars. 

Från vänster Ann-Marie Blomster, Anneli Borgia, 

Helena Larsson och John Larsson.

 

 

 

Distriktets höstmöte 
Stockholms läns PRO-distrikt har haft höstmöte 

i Hallunda Folkets hus. Ca 140 personer deltog, 

varav 90 var ombud. Det var ett fullmatat 

program med mycket information om 

distriktets verksamhetsplan, budget och många 

andra viktiga frågor.  

Mötet beslutade att inte höja avgiften för 

distriktet, däremot kommer riksorganisationen 

att höja avgiften med 10 kronor per medlem. 

De prioriterade frågorna är pensionerna, 

sjukvård och äldreomsorg, kollektivtrafiken, 

bostäder samt medlemsvärvning. Den sista 

punkten är inte minst viktig eftersom i stort sett 

alla föreningar tappat medlemmar under och 

efter pandemin. 

Johanna Hållén, förbundssekreterare i 

riksorganisationen, var gäst och hon tog upp 

Tidöavtalet och hur det påverkar oss äldre.    

 

I det finns inte mycket att hämta, menade hon, 

eftersom avtalet helt har tappat bort pensio-

nerna och äldrefrågorna.  

Något som dock finns med är ett jobbskatte-

avdrag för alla som jobbar efter att ha fyllt 65 år.  

Garantipensionen beräknas bli höjd med 8 

procent, eftersom nivån följer konsument-

prisindex, dvs inflationen. 

Inkomstpensionen höjs med 3 procent, då den 

följer inkomstutvecklingen. 

Efter lunch fanns fem olika inspirationspass att 

välja på. De handlade om friskvård, 

friluftsaktiviteter, hur vi tar tag i engagemanget, 

Agenda 2030 samt utbildning. Nytt för PRO var 

ämnet klimat- och miljöfrågorna. 

Sammantaget var höstmötet faktaspäckat och 

inspirerande. 

 

 



Hemlig resa 
Den 4 oktober anordnade resegruppen en hemlig 

resa. Den började gruppen planera redan för två 

år sedan, men så kom pandemin.  

I år kunde man alltså genomföra den. Ingen 

utanför gruppen hade en aning om vart vi var på 

väg. Norrut bar det i alla fall av, och vi hamnade i 

Bålsta. Då började vi ana att det var Lasse Åbergs 

museum vi skulle besöka. Där fanns en gammal 

lada som byggts om till ett riktigt fint museum 

med mängder av Disney-figurer. En utmärkt 

guide presenterade utställningen. Självaste Lasse 

Åberg dök också upp i lokalen och lät sig 

fotograferas. 

Efter lunchen var det dags att äntra bussen igen och 

på mindre vägar kom vi fram till Härkeberga kyrka. 

Varför en kyrka? Härkeberga kyrka är känd för sina 

målningar av den kände medeltida kyrkomålaren 

Albertus Pictor. Härkeberga kyrka hör till de mest 

överdådigt dekorerade, från golv till tak. Dock hade 

man efter reformationen kalkat över väggarna och när 

man några hundra år senare tvättade bort kalken, 

försvann också en del av målningarna. Men 

takmålningarna var fortfarande väl synliga och har 

kvar sin färg. En mycket kunnig guide berättade om 

kyrkans historia, om målningarna och förstås om 

Albertus själv. Så intressant! 

Efter kaffe med hembakat kaffebröd gick färden 

hemåt. Vi kände oss väldigt nöjda med resan. Stort 

tack till resegruppen! 

 
Maria Heriban fotograferar det vackra taket.  

 

 

Seniorshopen i Seniorhuset den 23 november 
Vintern har gjort sig påmind. Nu nalkas advent och juletid. Så självklart är det dags för ortens kvinns att 

botanisera och försköna det redan så vackra och sköna. 

I Seniorhusets entré möts vi av kläder för mannen med stort M. Skymtar kaffe med smörgås till höger i 

”biblioteket”. Men nu är det sköna damkläder som lockar. Och DÄR i stora salen står dom uppställda. 

Klädställningar som bokstavligen bågnar av allt. Då menar jag verkligen allt. Ytterkläder. Nattkläder. 

Västar, långbyxor, koftor, blusar, tröjor, scarfs och klänningar. I regnbågens alla färger. Kliver in och bara 

njuter. Vi är nog ett trettiotal Tumbadamer som banar oss väg mellan ställningarna. Tänk att vi kan bli så 

lyckliga av att känna doften av textilier. Helt säker på att det går att klämma in ett plagg eller två till hemma 

i garderoben. 

Dags för vila med kaffe, smörgås och pepparkaka.                                                                                       

Med ett lyckligt leende på läpparna och en tunnare plånbok ilar vi snabbt hem för att gå igenom dagens fynd. 

Så härligt att Kari även i år kunde ordna för dagens event. Stort tack.   

Ing-Marie Lindskog 

                                                 



Kalendarium för december-mars 

1 december kl 16.00 Pubträff. Musikquiz med Två flis. Seniorhuset. 

2 december kl 14.00 Öppet hus i Seniorhuset 

12 december, kl 12.00 Månadsmöte med luciatåg. Folkets hus. Obs tiden. 

23 januari, kl 13.00 Upptaktsmöte. Seniorhuset. 

27 januari, kl 14.00 Bioträff. King Richard. Tumbascenen. 

2 februari kl 16.00 Pubträff, SPF arrangerar. Seniorhuset. 

3 februari kl 14.00 Öppet hus. Seniorhuset 

20 februari, kl 13.00 Månadsmöte, Folkets hus 

2 mars kl 16.00 Pubträff. Arrangeras av Seniornet. Seniorhuset 

3 mars, kl 14.00 Öppet hus. Seniorhuset 

20 mars kl 13.00 Årsmöte. Folkets hus. 

 

Bridge: Varje tisdag kl 10.00 i Seniorhuset. Kontakt: Kerstin och Harald Thurborn 073-6576701 

Bowling: Samling på Heron City tisdagar kl 13.00. Kontaktperson: Kjell Drotz 070-7526395 

Dragspelsgrupp: Träffas 1 gång/vecka. Kontaktperson: Nils Ahlman 0733702206 

Promenad: torsdagar, samling vid Brosjön kl 10.30. Kontaktperson: Kari Strömgren Gerhardsson. 0733-5315722 

Inomhusboule: onsdagar Björnkulla boulehall. Samling vid Seniorhuset kl 9.00 . Kontaktperson: Steinar Holmström 

070-2138093. 

Sittgympa: Varannan måndag kl 13.00 i Seniorhuset. Kontaktperson: Kari Strömgren Gerhardsson 0733-5315722. 

Bingo: Sista fredagen i varje månad kl 10.00. Kontaktperson: Kari Strömgren Gerhardsson. 

Bokcirkel: Varannan torsdag i Seniorhuset. Kontaktperson: Inga-Britt Rova 0739-871542 

Vinkunskap: Sista onsdagen i månaden. Kontaktperson Marianne Olovsson 070-5522950 

Handarbetsgrupp: Varje torsdag kl 13.30, Seniorhuset. Kontaktperson: Gudrun Carlsson 070-2543504 

Bioträffen: 6-8 gånger per år. Kontaktperson: Ann-Marie Blomster  

 

 

Julstängt i Seniorhuset från 19 december till och med 8 januari. 

 

God Jul & Gott Nytt År 
Önskar 

Styrelsen 

 


